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A: 13,26m²
P: Cerâmica
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I.S. P.N.E. FEM.

A: 3,76m²
P: Cerâmica

I.S. Feminino

A: 13,26m²
P: Cerâmica

I.S. P.N.E. Masc.

A: 3,76m²
P: Cerâmica

Palco

A: 45,86m²
P: Cerâmica
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A: 25,44m²
P: Cerâmica
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 São José das Palmeiras - PR

Quadro de GRADES

Código
DA JANELA

J1e 200x120X100

300x100x100J2e

210x110X100J1
200x70X150J3e

300x110X100J3

Planta Baixa 
Esc: 1:100

J1J1J3

Copa

A: 19,66m²
P: Cerâmica

Dimensões
DA GRADE
Dimensões

QDADE

01

01

02

01

02

220x140

320x120

230x130

220x90

320x130

DA GRADE
Dimensões

3,08 m²

3,84 m²

3,96 m²

4,16 m²

5,98 m²

 TOTAL 21,02 m²

PARAFUSO

GRADE DE

ALVENARIA

PROTEÇÃO

GRADE DE

FERRO EM BARRA

PONTOS DE 

FIXAÇÃO

DE FIXAÇÃO

CANTONEIRA

1"x1"x3/16"

GRADE DE PROTEÇÃO
sem escala

FIXAÇÃO GRADE
sem escala

07

P1

P2

P3 DETALHES PORTAS

LOCAL:

O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PRANCHA:

ESCALA:

REFERÊNCIA:

PROPRIETÁRIO:

PROJETO:

INDICADA

PROPRIETÁRIO:

01/01

OBRA:

CENTRO DE CONVIVÊNCIA  

DATA:

RESPONSAVEL TÉCNICO:

PROJETO ARQUITETÔNICO

O Município de São José das Palmeiras

DE PESSOA IDOSA 

PLANTA BAIXA - PORTAS P/ SUBSTITUIR E GRADES P/ FIXAR

CHATA 3/16" 

SEM ESCALA
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